	2022年度东营市法院公务员招录职位面试人选名单

	
	招录机关
	用人单位
	招录职位
	准考证号
	行测
成绩
	申论
成绩
	专业科
目成绩
	笔试
成绩
	笔试
排名

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	法官助理职位
	2201050306926
	77.7
	70.5
	0
	74.1
	1

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	法官助理职位
	2201050308126
	73.3
	72
	0
	72.65
	2

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	法官助理职位
	2201050306909
	68.9
	76
	0
	72.45
	3

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	法官助理职位
	2201050306716
	74
	70
	0
	72
	4

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	法官助理职位
	2201050307021
	79.5
	64
	0
	71.75
	5

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	法官助理职位
	2201050307830
	69.4
	68
	0
	68.7
	6

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	财务会计职位
	2201050307629
	83.3
	72
	0
	77.65
	1

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	财务会计职位
	2201050307604
	67.4
	81.5
	0
	74.45
	2

	东营市中级人民法院
	东营区人民法院
	财务会计职位
	2201050307504
	75.3
	73.5
	0
	74.4
	3

	东营市中级人民法院
	河口区人民法院
	综合行政职位
	2201050600525
	65.1
	71.5
	0
	68.3
	1

	东营市中级人民法院
	河口区人民法院
	综合行政职位
	2201050306730
	62.9
	72
	0
	67.45
	2

	东营市中级人民法院
	河口区人民法院
	综合行政职位
	2201050307323
	58.8
	75.5
	0
	67.15
	3

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050307512
	65.6
	81
	0
	73.3
	1

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050307301
	67
	74
	0
	70.5
	2

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050307723
	71
	63
	0
	67
	3

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050307810
	66.1
	67.5
	0
	66.8
	4

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050307324
	66.3
	66
	0
	66.15
	5

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050307522
	60.4
	69.5
	0
	64.95
	6

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050307124
	64.8
	65
	0
	64.9
	7

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050308215
	64.5
	65
	0
	64.75
	8

	东营市中级人民法院
	垦利区人民法院
	法官助理职位
	2201050307122
	63.9
	64
	0
	63.95
	9

	东营市中级人民法院
	广饶县人民法院
	法官助理职位
	2201050307225
	68.7
	72.5
	0
	70.6
	1

	东营市中级人民法院
	广饶县人民法院
	法官助理职位
	2201050307414
	53
	81.5
	0
	67.25
	2

	东营市中级人民法院
	广饶县人民法院
	法官助理职位
	2201050307026
	66.9
	67.5
	0
	67.2
	3

	东营市中级人民法院
	广饶县人民法院
	法官助理职位
	2201050308109
	58.4
	74
	0
	66.2
	4

	东营市中级人民法院
	广饶县人民法院
	法官助理职位
	2201050306722
	61
	71
	0
	66
	5

	东营市中级人民法院
	广饶县人民法院
	法官助理职位
	2201050307524
	54.5
	77.5
	0
	66
	5

	东营市中级人民法院
	利津县人民法院
	法官助理职位
	2201050308217
	72.5
	76
	0
	74.25
	1

	东营市中级人民法院
	利津县人民法院
	法官助理职位
	2201050307824
	63.6
	72.5
	0
	68.05
	2

	东营市中级人民法院
	利津县人民法院
	法官助理职位
	2201050307729
	62.4
	59.5
	0
	60.95
	3

	东营市中级人民法院
	利津县人民法院
	综合文秘职位
	2201050500227
	69.4
	71
	0
	70.2
	1

	东营市中级人民法院
	利津县人民法院
	综合文秘职位
	2201050500918
	66.3
	64
	0
	65.15
	2

	东营市中级人民法院
	利津县人民法院
	综合文秘职位
	2201050500303
	61.6
	66.5
	0
	64.05
	3


	

	

	


